
 

 

  If the email does not display correctly, click here  

 

 

 

Vielä on kesää jäljellä!

Heippa kaikille ja tervetuloa takaisin töihin! Toivottavasti teillä on ollut

rentouttava ja antoisa kesä! Me JYU.Well kesätiimiläiset otimme elokuun

uutiskirjeen haltuun, joten tämän kerran sisältö on pitkälti meidän käsialaamme.

Kesä on sujunut osaltamme mukavasti. Olemme viihtyneet pienessä

toimistossamme Opinkiven päädyssä ja tiimimme on hitsautunut hyvin yhteen.

Nauru on paikoin raikunut varmasti päärakennukselle asti! Työviikon odotetuin

kohokohta on ollut torstaisin pidetty torttutorstai, jolloin jokainen on vuorollaan

tuonut tai leiponut herkkuja yhteiseksi iloksi. Olemme viettäneet aikaa yhdessä

myös töiden ylkopuolella, esimerkiksi lautapelien merkeissä ja terassillakin.

Kesä on sujunut kuin siivillä. Suurin osa meistä lopettaa työn tämän kuun

lopussa, mutta osa jatkaa vielä syyskuun puoleenväliin saakka. Tavoitat meidät

siis vielä hetken aikaa Opinkiven kärjestä. Tervetuloa moikkaamaan!

Lopuksi tärkeä muistutus: vaikka työt nyt alkoivatkin, elokuu on vielä

kesäkuukausi. Pidetään siis kesävibat yhä yllä töissäkin! 😊  

Lämpöisin terveisin: JYU.Well kesätiimi

 

 

 

There is still some summer left!

Hello everyone and welcome back to work! I hope you had a relaxing and

rewarding summertime so far! W in JYU.Well summerteam have taken over the

August newsletter, so this time the content is mostly written by us.

It's been a nice summer for us. We have been very comfortable in our small

office and our team has bonded well. The laughter has surely reached even the

main building at times! The most anticipated highlight of the working week has

been Cake Thursday, where everyone has taken turns to bring or bake treats for

our collective enjoyment. We've also spent time together outside of work,

playing board games and sitting on the terrace.  

The summer has flown by. Most of us will be leaving work at the end of this

month, but some will continue until mid-September. So you can find us at the

end of Opinkivi for a while yet. Welcome to stop by!

Finally, an important reminder: even though work has now started, August is still

an official summer month. So let's keep the summer vibes going at work! 😊

With warm greetings: JYU.Well Summerteam 
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Esittelyssä JYU.Well johtoryhmän

jäsen: Sami Äyrämö (ITK)

Aloitin kesällä 2024 JYU.Well johtoryhmän

varsinaisena jäsenenä IT-tiedekunnan edustajana.

Tietojenkäsittelytieteen näkökulmasta

tekoälymenetelmien tutkiminen on vaativaa ja

systemaattista laskennallisten ja tilastollisten

menetelmien kehittämistä ja soveltamista.

Toisinaan uudesta ja erinomaisesta teknisestä

oivalluksesta huolimatta tutkijan voi olla

haastavaa löytää menetelmälleen linkitys

reaalimaailman ongelmiin. Mielestäni JYU.Well

yhteisön tuki tutkimuksen laadun ja

vaikuttavuuden edistäjänä edesauttaa

teknologian soveltamista yksilön ja yhteiskunnan

kannalta merkityksellisimpiin kohteisiin.

Näenkin tekoälyn haasteet kaksitahoisina:

tekoälymenetelmät näyttävät helposti

älykkäämmiltä ja luotettavimmilta, jopa

inhimillisemmiltä, kuin ne oikeasti ovat. Tämän

vuoksi tekninen ymmärrys on keskeistä niiden

onnistuneelle soveltamiselle. Toisaalta pelkällä

teknisellä ymmärryksellä voit päätyä ratkomaan

sovellusongelman ilman käytännön lisäarvoa.

JYU.Wellin avulla menetelmäkehittäjät ja

hyvinvointialojen asiantuntijat luovat yhdessä

laadukkaita monialaiseen osaamiseen perustuvia

toimintamalleja. Läpimurrot ovat harvinaisia,

mutta Keski-Suomen tiiviisti verkottuneessa

toimintaympäristössä jopa sellaisten syntymiseen

on kiistatta erinomaiset mahdollisuudet.

Aloitin 1.5.2024 Jyväskylän yliopiston ja Keski-

Suomen Hyvinvointialueen yhteisessä terveyden

ja hyvinvointitutkimuksen apulaisprofessuurissa

joka sijoittuu laskennallisen tieteen alalle IT-

tiedekuntaan. Minulla on ilo johtaa tiedekunnassa

myös Digital Health Intelligence laboratoriota,

missä olen toiminut vastuullisena johtajana

useissa koneoppimismenetelmiä ja -sovelluksia

kehittävissä hankkeissa muun muassa syövän,

nivelrikon ja liikuntavammojen ennaltaehkäisyn

ja diagnostiikan parissa. 

 

Monitieteisen kuntoutuksen

verkoston (MOKUVE) syksyllä -24

jatkuvat aamukahvitilaisuudet 

MOKUVE jatkaa THL:n Tulevaisuuden sosiaali- ja

terveyskeskus –ohjelmassa käynnistynyttä

Kuntoutuksen kehittäjien aamukahveja

yhteistyössä THL:n kanssa. Tapahtuman

tarkoituksena on verkostoitua ja keskustella

kuntoutuksen tutkimukseen ja koulutukseen

liittyvistä teemoista monitieteisesti.

Tulevan syksyn tilaisuudet:

•    22.8. klo 8–9 Jaettu päätöksenteko

terveydenhuollossa (Virpi Jylhä, Pohjois-Savon

hyvinvointialue ja Itä-Suomen yliopisto)

•    11.9. klo 9.15–10 Tuki- ja

liikuntaelinsairauksien kuntoutus (Jaro

Karppinen)

•    19.9. klo 8–9 Hyvinvointialueiden ja

yliopistojen yhteinen verkostoaamukahvi

•    9.10. klo 8–9 Teema tarkentuu 

•    24.10 klo 8–9 Teema tarkentuu 

•    14.11. klo 9.15–10 Kuntoutuskäsityksen

muuttuminen ja moniammatillinen yhteistyö, (Pia

Lindevall, Turun yliopisto)

•    4.12. klo 9.15–10 Teema tarkentuu

Virtuaaliset aamukahvit on tarkoitettu kaikille

kuntoutuksen parissa hyvinvointialueilla toimiville

asiantuntijoille. 

Ilmoittaudu mukaan aamukahveille 

 

 

 

 
 

JYU.Well kesätiimin ahkerointi on

tuottanut paljon tulosta!

Monitieteinen kesätiimi on kehittänyt JYU.Wellin

viestintää sekä edistänyt yhteisöömme kuuluvien

projektien vaikuttavuutta ja näkyvyyttä muun

muassa nettisivuja tekemällä ja päivittämällä,

 

Hae mukaan FORTHEM

väitöskirjatutkijoiden Grand Prix

2024 –tapahtumaan!

Jyväskylän yliopisto kutsuu tohtoriopiskelijat

esittelemään tutkimustaan Researcher Grand Prix

-semifinaaliin, joka järjestetään Yrityspäivä -

tapahtumassa Paviljongissa 10. lokakuuta 2024.

 

https://link.webropol.com/s/kuntoutuksenaamukahvit


valokuvaamalla, mainosvideoita tehden ja

uutisartikkeleita kirjoittaen.   

JYU.Well yhteisön näkyvyyttä ja vaikuttavuutta

on kehitetty luomalla yhteisölle uusi sosiaalinen

median kanava LinkedIn. Tule seuraamme!

Kesätiimin yhtenä tavoitteena on ollut tuoda

hyvinvointiaiheisia tutkimuksia lähemmäksi

yleisöä. Uuden sosiaalisen median tilin lisäksi

hyvinvointiin liittyviä tutkimuksia on luettavissa

Jyväskylän kaupungin kirjastolla sekä yliopiston

kirjastolla Lähteellä.

Parhaillaan tuotannossa on podcast-sarja

hyvinvointiaiheista. Siinä Jyväskylän yliopiston

hyvinvointiasiantuntijat keskustelevat

tutkimusaiheistaan tarjoten tietoa hyvinvoinnin

eri osa-alueista. Jaksojen on määrä ilmestyä

syyskuusta eteenpäin. Tästä lisää myöhemmin!

Muissa FORTHEM allianssin yliopistoissa

järjestetään myös semifinaalit, ja niiden

voittajat osallistuvat kansainväliseen finaaliin

Agderissa, Norjassa, 6. marraskuuta 2024.

Osallistuaksesi semifinaaliin, sinun tulee

toimittaa 150 sanan pituinen teksti, joka kuvaa

tutkimustasi ja sitä minkä parissa työskentelet.

Lähetä teksti viimeistään 10.elokuuta. Hakijoille

ilmoitetaan osallistumisesta viimeistään 15.

elokuuta.  Kaikista hakemuksista valitaan 6–8

osallistujaa, jotka esittävät neljän minuutin

esitelmän Yrityspäivillä.

Lisätietoa osallistumisesta ja

semifinaalista löydät täältä

 

 

  Hyvinvoinnin uutisia / News about wellbeing  

 

 

Hyvinvointiaiheisia

tutkimuksia yliopistoltamme

on esillä Jyväskylän

kaupunginkirjastolla  

Oletko jo huomannut pisteemme Jyväskylän

kaupungin kirjaston 1.krs pääaulassa? Siellä voit

tutustua Jyväskylän yliopiston uusimpiin

hyvinvointiaiheisiin tutkimuksiin. Julisteiden

muodossa on kerrallaan esillä 5-6 hyvinvointiin

liittyvää tutkimusta yliopistomme eri

tieteenaloilta. 

Käy tutustumassa pisteellämme ja kirjoita

Hyvinvoinnin vieraskirjaan oma hyvinvointivinkkisi

tai -oivalluksesi muidenkin iloksi ja hyödyksi! 

 

Ehdotuksia FORTHEM

Collective Short Term

Mobility -jaksoiksi otetaan

vastaan 11.9.2024 asti.

Yliopiston tiedekunnat, laitokset ja

ylioppilaskunta voivat ehdottaa 5 päivän mittaisia

intensiivikursseja FORTHEM-

lyhytliikkuvuusjaksoiksi. Valittuja kursseja tullaan

mainostamaan allianssin toimesta FORTHEM-

partneriyliopistojen opiskelijoille. Nyt haetaan

jaksoja, jotka järjestetään ajalla 1.3.2025 –

28.2.2026.

Lue lisää »

 

 

 

Hakukierros

lähiystäväohjelmaan

käynnissä - Vielä ehdit hakea!

Jyväskylän yliopiston lähiystäväohjelma tarjoaa

mahdollisuuden kokea kulttuurien välistä

vuorovaikutusta omassa kotiympäristössään.

Ohjelman tavoitteena on tuoda yhteen

Jyväskylässä ja sen lähialueilla asuvat

kotikansainvälistymisestä kiinnostuneet ihmiset

ja perheet sekä Jyväskylän yliopistoon saapuvat

ulkomaalaiset opiskelijat. Hakuaikaa on

15.8.2024 asti.

Lue lisää »

 

Jyväskylään hyväksytty 2745

uutta opiskelijaa

Jyväskylän yliopistoon hyväksyttiin kevään

toisessa yhteishaussa ja avoimen väylän

erillishaussa yhteensä 2745 uutta opiskelijaa.

Yhteensä hakijoita oli 18 714. Suosituimpia

hakukohteita olivat kauppatieteiden ohjelma ja

psykologia. Myös avoimen väylän haussa

erityisesti kauppatieteiden ja psykologian

kandidaatti- ja maisteriohjelmat kiinnostivat.

Yliopisto järjestää täydennyshaun täyttämättä

jääneisiin opiskelupaikkoihin 7.–12.8.

Lue lisää »

 

 

 

Ehkä kiinnostut myös... / Maybe you will also find interesting...

→ Lukuvuoden 2024-2025 avajaiset järjestetään monipuolisen ohjelman kera

→ Jyväskylän yliopisto mukana Euroopan parhaiden yliopistojen listalla 

→ Tekoäly osaksi sosiaali- ja terveydenhoitotyötä 

→ Uusi työkalu tarjoaa hyvinvointialueiden johtajille ja päättäjille strategista tilannekuvaa 

→ What do you think about the Finnish educational system? Possibility to share your thoughts through a

questionnaire by a master's student in Multilingual Communication at UCL University in Belgium. The

focus is on language instruction methods, teaching hours, cultural integration, and overall satisfaction

among both students and teachers.  

 

 
  Tulevia hyvinvoinnin tutkimukseen liittyviä väitöksiä / Upcoming

dissertations related to wellbeing research

→ 24.8.2024 YTM Hilla Kiuru (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, sosiaalityö) "Aktiivinen

ikääntyminen – diskurssin rakentuminen ja ilmeneminen eri konteksteissa" 

→ 30.8.2024 YTM Mikko Taipale (Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta). Eettiset haasteet ja

työhyvinvointi intensiivistyvässä työelämässä - tutkimuskohteena terveydenhuollon ja opetusalan

ammattilaiset" 
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→ 30.8.2024 FM Hanna Elomaa (Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta, Bio-ja ympäristötieteiden

laitos) "The roles of immune cell composition and immunosuppressive factors in the colorectal cancer

microenvironment” 

→ 14.9.2024 PsM Selma Gaily-Luoma (Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta, psykologia) "Co-

constructing recovery in suicidal crises: Service users’ perspectives on healthcare and crisis services

after a suicide attempt"

 
     

 

 

Hyvinvoinnin ja sen tutkimuksen tulevia tapahtumia                

More events about wellbeing and the research of it
 

 

 

Ke 14.8. klo 18–19 (Agora,

Martti Ahtisaari-sali, Zoom)

Mitä PISA-tutkimus kertoo

osaamisen muutoksesta

Suomessa?

Mitä PISA-tutkimus kertoo osaamisen muutoksesta

Suomessa? -luennolla PISAn kansallinen

tutkimusjohtaja KT Arto K. Ahonen esittelee

vuoden 2022 PISA-tutkimuksen tuloksia ja

selventää, millä tavoin PISA-tutkimuksessa

osaamista arvioidaan. Luennolla luodaan katsaus

Suomen oppilaiden osaamisessa tapahtuneisiin

muutoksiin ja selvitetään, mitkä tekijät ovat

yhteydessä osaamiseen PISA-tutkimuksen

näkökulmasta. Luentoa on mahdollista seurata

sekä paikan päällä että etänä.

Lue lisää »

 

Ti 20.8. klo 13–16 (Zoom)

RITA-hankkeen webinaari

Tervetuloa osallistumaan Rikostaustaiset naiset,

traumakokemukset ja naiserityisten palveluiden

kehittäminen (RITA)-hankkeen tutkijaryhmän

järjestämään webinaariin Zoomin kautta. 

Pian päättyvässä RITA-hankkeessa on tutkittu

rikostaustaisten naisten traumakokemuksia,

kartoitettu heidän palvelukokemuksiaan, sekä

pyritty kehittämään palvelujärjestelmää

vastaamaan tämän kohderyhmän tarpeita. 

Webinaari on avoin ja maksuton, eikä se vaadi

erillistä ilmoittautumista. Tilaisuutta ei

tallenneta. 

Linkki webinaariin »

Linkki RITA hankkeen sivuille »

 

 

 

Ke 21.8. klo 9–10.30 (Teams)

OECD:n Luottamus-tutkimus:

Info-seminaari Suomen

tuloksista.

OECD:n luottamustutkimus ”Survey on Drivers of

Trust in Public Institutions” julkaistiin

heinäkuussa. Aiheeseen liittyvä tilaisuus pidetään

elokuun loppupuolella 21.8. Tilaisuuden avaa

alivaltiosihteeri Susanna Huovinen (VM) ja

puheenvuoroja tutkimuksesta kuullaan sekä

tutkimuksen esittelijöiden, että sitä

kommentoivien tutkijoiden toimesta. Tilaisuuden

päättää OECD:n puheenvuoro, jonka esittää

Monica Brezzi, Head of the Territorial Analysis   

 and Statistics Unit

Lue tarkempi ohjelma ja ilmoittaudu mukaan »

 

To 19.9. klo 12-16 (Sairaala

Nova, C1) Työn imua sote-

alalle

 

Tarjoamme inspiroivan iltapäivän innostavien

puheenvuorojen, työpajojen ja yhteisen

keskustelun parissa. Pohditaan ja ideoidaan

yhdessä, miten voimme vaikuttaa työhön

sitoutumiseen, koulutuksen ja uralla etenemisen

mahdollisuuksiin sekä huomioida kansainvälisiä

osaajia paremmin.

Tapahtuma on kohdennettu Keski-Suomen sote-

alan toimijoille, asiantuntijoille, johtajille,

kouluttajille sekä kaikille sote-alan veto- ja

pitovoiman vahvistamisesta kiinnostuneille.

Tapahtuma järjestetään Keski-Suomen

hyvinvointialueen, Jyväskylän yliopiston, Gradian

sekä JAMK:n yhteistyönä.

 

Ohjelma ja ilmoittautuminen »

 

 
     

 
  Lisää tapahtumia / More events 

→ Wed 14.8. at 10-12 (Helsinki and livestream) Applicant information event about Koneen säätiö

funding, where information about themes and processes is shared to potential applicants. Prepare for

the application period 1-15.9. beforehand and join in! 

→ Ke 14.8. klo 14-16 (Helsinki ja livestream) Koneen Säätiön hakuinfo, jossa kerrotaan yleisestä

hausta, teemahauista ja hakuprosessista. Valmistaudu 1-15.9. järjestettävään hakuun ja tule mukaan! 

→ Ti 20.8. klo 18.20-20 (Seminaarinkatu 15) Seminaarinmäen puutarhakierros. Tervetuloa mukaan

tutustumaan Jyväskylän yliopiston upeaan kasvitieteelliseen puutarhaan! 

→ Ma 26.8. klo 18–19.30 (Lähde, Tietoniekka-tila, verkkolähetys) Jyväskylän yliopiston luontoilta.

Luontoillassa puidaan kuumana alkaneen kesän 2024 satoa, ja kurkistetaan myös näkymättömään:

eläinten suoliston mikrobeihin, joilla on suuri vaikutus eläimen luonnossa selviytymiseen. 

→ Ti 27.8. klo 9-10 (teams) "Mimmit koodaa" teknologiaa ja tekoälyä kaikille. AI on hyvä renki, mutta
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huono isäntä. Tule kuulemaan lyhyt tietoisku teknologiasta kansantajuisesti. Tapahtuma sopii kaikille

iästä, sukupuolesta ja toimialasta riippumatta.

→ Tue-Wed 27-28.8. (Koski, Library Lähde, B347) University of Jyväskylä Centre for Applied Language

Studies, Apila Applied Linguistics Doctoral Seminar, the University of Jyväskylä Language Campus and

the FORTHEM Alliance Multilingualism in School and Higher Education Lab proudly present: A

Researcher Training Seminar on / in Participatory Language Research. 

→ Ke 28.8. klo 9–16 (Kankaanaukio 3b) Keski-Suomen kiertotalousmessut ja kiertotalouden

osaamiskeskittymän (CECE) vuosiseminaari. Messujen tarkoituksena on edistää kestävän elinvoiman

mahdollisuuksia Keski-Suomessa ja lisätä tietoisuutta kiertotalouden koulutuksesta ja osaamisen

kehittämisestä.

→ Ma 2.9. klo 9-10.30 (Teams) Tulevaisuusdialogit ja Erätaukomalli. Oppeja, unelmia ja oivalluksia

osana valtioneuvpston kanslian tulevaisuusselontekotyötä. Ilmoittaudu mukaan ja tule kuulolle! 

→ Ti 3.9.- Ke 4.9. Lukuvuoden 2024–2025 avajaiset. Kaksipäiväisten juhlallisuuksien ensimmäinen päivä

on omistettu opintonsa aloittaville opiskelijoille, seuraavana päivänä rehtori avaa lukuvuoden

avajaisjuhlallisuuksien siivittämänä. 

→ Ke 4.9. klo 11.45–12.30 (Ryhtilä) Elämä on – Tuskaa & Tunnelmia. Lukuvuoden avajaisissa

järjestettävä tunnustukseton tilaisuus tuo yhteen arjen pohdituttavat kysymykset ja filosofian. 

→ Ke 4.9. 12–12.30 (Seminarium S212) Avajaishartaus. Musiikkivieraana esiintyy yhden miehen

orkesteri Jouko Mäki-Lohiluoma. Puheen pitää oppilaitospappi Miika Mäkinen.

→ Pe 6.9. klo 14-15.30 (Teams) JYU ja HYVAKS tutkijoiden vastavuosoinen tutkijoiden ja tutkimuksen

esittelytilaisuus. Haluatko mukaan esittelemään lyhyesti (3-5min) kerro se meille ja varmista paikkasi

→ Fri 6.9. at 14-15.30. (Teams) An event for JYU and HYVAKS researchers to get to know each other

and research themes. Would you like to participatewith a short 3-5 min presentation? Tell us about it! 

→ Ma 9.9. klo 12-16 (Minnansali, Jyväskylän kaupunginkirjasto) Puhutaan metsästä. Mikä on

hyväksyttävää metsien käyttöä? Miltä metsiemme tulevaisuus näyttää?  Tilaisuus on kaikille avoin.

→ Ti 10.9. klo 9-10.30 (Teams info ja työpaja) Korruptiota torjutaan lisäämällä avoimuutta,

korruptiotietoisuutta ja eri tahojen yhteistyötä. Torjuntaan tarvitaan monien eri viranomaisten ja

muiden toimijoiden panosta. Ilmoittaudu mukaan oikeusministeriön infoaamukahveille ja työpajaan. 

→ Ke 11.9. klo 18–19 (Lähde, Tietoniekka) Tietokirjailta: Paljastus. Tarina dopinguutisesta ja

toimittajasta, joka haluttiin vaientaa. 

→ Thu 12.9. at 10-16 (RuuD101 and Zoom) International seminar: Children’s paths in educational

institutions – Crossing borders with guest speakers and panelists from New Zealand, Brazil, Norway,

Iceland, and Finland, and afternoon methodological workshops. morning keynote and panel streamed. 

→Fri-Sat 13-14.9. (JYU, Seminaarinmäki) Mothers, Fathers and Others: New insights into

psychoanalytic theories of early interaction. Arranged by: “Asymmetric Encounters: Intersubjectivity

and the Sense of Boundaries” in co-operation with Suomen psykoanalyyttinen yhdistys. Register to join.

→ Tue 17.9. at 16-17 (Online) Nordic Speech Research Forum: Professor Jacques Koreman, Norwegian

University of Science and Technology. Developing language skills: goals and hurdles for online learning 

→ Ti 24.9. klo 9-16 (Jamk Dynamo) Yrittäjyyskasvatuspäivät 2024 

→ Pe 27.9. klo 9-22 (JYU Kampusalue) Tutkijoiden yö 2024 

 
     

 
 

   

JYU.Well on monitieteinen hyvinvoinnin

tutkimuksen yhteisö, jonka tavoitteena on tehdä

näkyväksi eri tieteenalojen hyvinvoinnin alueella

tekemää tutkimusta ja koulutusta, tukea sen

vaikuttavuutta sekä edesauttaa hedelmällistä

yhteistyötä ja hyvinvoinnin moninäkökulmaista

tarkastelua eri tieteenalojen tutkijoiden ja

opettajien kesken.
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